Die Alten Griechen

QP 4-15 - Fahnli Bussard

Hallo. Ich bin der Blrgermeister von Athen. Schon lange fiihre ich mein Volk durch gute, sowohl als auch
schlechte Zeiten. Doch nun wird es nicht wieder besser. Unsere Ernten haben keine Ertrage und unseren
Kindern und Frauen geht es schlecht. Wir wissen nicht ein und aus. Was sollen wir nur tun? Habt ihr eine Idee?
Alexander Hokulus

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

12.12

19.12

20.12

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

16:00 - 18:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

13:00 - 22:00

Stand: 04.11.25

Ort

Denner Kappel

Paradies Mettmenstetten

Schitzenhaus Mettmenstetten
Volg Aeugst
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Affoltern

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE / Leiteraubildung, keine Ubung

Chlaus
10.- mitnehmen, Badehose nicht vergessen!
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



