

# QP 4-15 - Fähnli Bussard

## Die Alten Griechen

Hallo. Ich bin der Bürgermeister von Athen. Schon lange führe ich mein Volk durch gute, sowohl als auch schlechte Zeiten. Doch nun wird es nicht wieder besser. Unsere Ernten haben keine Erträge und unseren Kindern und Frauen geht es schlecht. Wir wissen nicht ein und aus. Was sollen wir nur tun? Habt ihr eine Idee?  
Alexander Hokulus

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	13:00 - 21:00	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
31.10	14:00 - 16:00	Denner Kappel	-
07.11	14:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
14.11	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
21.11	16:00 - 18:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
28.11	19:00 - 22:00	Volg Aeugst	-
05.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus
12.12	13:00 - 22:00	Bahnhof Affoltern	10.- mitnehmen, Badehose nicht vergessen!
19.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26